МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.03.2023 № 21-187
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ от
14.12.2022 № 21-1026 «Об
утверждении плана контрольных
мероприятий на 2023 год»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от
28.04.2014 № 200-П «Об утверждении Правил осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Камчатского края», приказом Министерства здравоохранения Камчатского края
от 21.12.2022 № 21-1053 «Об утверждении Положения об осуществлении
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Камчатского края Министерством здравоохранения Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу от 14.12.2022 № 21-1026 «Об
утверждении плана контрольных мероприятий на 2023 год», изложив его в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Лицам, ответственным за размещение информации на официальном сайте
исполнительных органов Камчатского края, разместить новую редакцию Плана
проверок за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных нужд в отношении подведомственных
Министерству здравоохранения Камчатского края заказчиков на 2023 год в
течении трех рабочих дней с момента издания настоящего приказа.

Министр
 здравоохранения
Камчатского края Сертификат: 008C6DC72EC693CEEB14CDA57DA85ABF38

Владелец:     Гашков Александр Васильевич
Действителен с 31.08.2022 по 24.11.2023

А.В. Гашков

2

Приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Камчатского края
от 01.03.2023 № 21-187\

«Приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Камчатского края
от 14.12.2022 № 21-1026

План
проверок за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных нужд в отношении
подведомственных Министерству здравоохранения Камчатского края

заказчиков на 2023 год

№
п/
п Объект контроля

ИНН

объекта
проверки

Проверяемый
(ревизуемый)

период

Цель проведения
проверки

Период
проведения
проверки
(ревизии)

1 Мониторинг соблюдения
контрактными
управляющими
(работниками

контрактных служб) в
2022 году сроков

размещения в реестре
контрактов информации

и документов,
подлежащих

обязательному
размещению

2022 Соблюдение
требований

законодательства о
контрактной системе

Февраль
2023 г.

2 ГБУЗ «Камчатский
краевой

психоневрологический
диспансер»

4101059907 2022, текущий
период 2023

Соблюдение
требований

законодательства о
контрактной системе

2023 г.

3 ГБУЗ «Камчатский
краевой центр

общественного здоровья
и медицинской
профилактики»

4101171810 2022, текущий
период 2023

Соблюдение
требований

законодательства о
контрактной системе

 2023 г

4 ГБУЗ КК «Усть-
Камчатская районная

больница»

4109001218 2022, текущий
период 2023

Соблюдение
требований

законодательства о
контрактной системе

 2023 г.

».